
 

UCHWAŁA NR 100/V/2023 

SENATU AKADEMII POLICJI W SZCZYTNIE 

 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora oraz trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego i sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej  

w Akademii Policji w Szczytnie 

 

Na podstawie art. 192 ust. 2 pkt. 1, 3-7, ust. 3 i art. 221 ust. 14 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2023, poz. 742) uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W uchwale nr 79/V/2023 Senatu Akademii Policji w Szczytnie z dnia 4 października 2023 r.  

w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz trybu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego i sposobu wyznaczania 

członków komisji habilitacyjnej w Akademii Policji w Szczytnie, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Uchwały Senatu dotyczące powołania komisji, o których mowa w  § 1 ust. 8  

i § 6 ust. 1 oraz zespołu, o którym mowa w § 3 ust. 4 są podejmowane w głosowaniu 

jawnym, bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy liczby 

osób uprawnionych do głosowania; 

b) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Sprawdzenia pod względem kompletności dokumentacji, o której mowa w ust. 

1 - 3 oraz sprawdzenia zgodności tematyki rozprawy z posiadanymi przez Uczelnię 

uprawnieniami do nadawania stopnia doktora, dokona powołany przez Senat stały 

zespół opiniodawczy do spraw naukowych, zwany dalej Zespołem. Zespół 

sporządza również opinię na temat koncepcji rozprawy doktorskiej oraz 

rekomendację co do kandydatury promotora i promotora pomocniczego. Zespół 

może wezwać osobę ubiegającą się o nadanie stopnia doktora do osobistego 

stawiennictwa, w celu prezentacji przedstawionej koncepcji. W przypadku uwag, 

Zespół może wezwać osobę ubiegającą się o nadanie stopnia doktora do wyjaśnienia 

lub poprawy przedstawionej koncepcji. Zespół niezwłocznie przeprowadza 

powyższe czynności, nie dłużej jednak niż w terminie 30 dni od otrzymania wniosku 

i przedkłada Przewodniczącemu Senatu stanowisko w tej sprawie wraz z kompletem 

dokumentacji.”; 

c) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Obrona rozprawy doktorskiej odbywa się na posiedzeniu Komisji w Akademii 

Policji w Szczytnie”; 

 

 



 

d) w § 17 w ust. 4 dodaje się punkty 12-14:  

„ 12) Załącznik nr 12 - Wzór dyplomu doktorskiego;  

13) Załącznik nr 13 - Wzór odpisu/odpisu do akt dyplomu doktorskiego; 

14) Załącznik nr 14 - Wzór duplikatu dyplomu doktorskiego”; 

e) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

f) dodaje się załącznik nr 12 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

g) dodaje się załącznik nr 13 w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

h) dodaje się załącznik nr 14 w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

2) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 5 w ust. 7 dodaje się punkty 8-10:  

„8)   Załącznik nr 8 - Wzór dyplomu habilitacyjnego; 

9)   Załącznik nr 9 - Wzór odpisu/odpisu do akt dyplomu habilitacyjnego; 

10) Załącznik nr 10 - Wzór duplikatu dyplomu habilitacyjnego”; 

b) dodaje się załącznik nr 8 w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

c) dodaje się załącznik nr 9 w brzmieniu określonym w załączniku nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

d) dodaje się załącznik nr 10 w brzmieniu określonym w załączniku nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Senatu 

Akademii  Policji w Szczytnie 

Komendant-Rektor 

 

nadinsp. dr hab. Iwona Klonowska, prof. APwSz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 100/V/2023 zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia sposobu postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora oraz trybu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego i sposobu wyznaczania członków komisji 

habilitacyjnej w Akademii Policji w Szczytnie 

 

…………………………., dn. ………………… 

PROTOKÓŁ 

WERYFIKACJI EFEKTÓW UCZENIA SIĘ NA POZIOMIE 8 PRK 

 

1. Komisja do weryfikacji efektów uczenia się w dziedzinie ………………………………………… 

w dyscyplinie ………………………………………………… na poziomie 8 PRK w składzie: 

 

Przewodniczący komisji: …………………….. 

Członek: ……………………………………… 

Członek:  ……………………………………… 

Członek ………………………………………. 

Członek: ……………………………………… 

w dniu ………………….. przeprowadziła weryfikację efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 

8 PRK. 

2. Osoba ubiegająca się o nadanie stopnia doktora:   ………………………………….………… 

3. Wynik weryfikacji: pozytywny (uzyskał/uzyskała efekty uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 

PRK), negatywny (nie uzyskał/nie uzyskała efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK) 

* 

4. Pytania skierowane do osoby ubiegającej się o stopień doktora (w przypadku przeprowadzenia 

egzaminu): 

1) …………………………………………………………………………………………… 

2) …………………………………………………………………………………………… 

3) …………………………………………………………………………………………… 

4) …………………………………………………………………………………………… 

5) …………………………………………………………………………………………… 

6) …………………………………………………………………………………………… 

 

5. Uwagi komisji: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

* właściwe podkreślić 

 

Przewodniczący komisji ……………. 

Członek:……………………………… 

Członek:………………………………. 

Członek:……………………………… 

Członek:………………………………. 

Członek:……………………………… 

 

*Niepotrzebne skreślić 



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 100/V/2023 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia sposobu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

oraz trybu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego i sposobu wyznaczania 

członków komisji habilitacyjnej w Akademii Policji  

w Szczytnie 

 

 

AKADEMIA POLICJI W SZCZYTNIE 
 

DYPLOM DOKTORSKI 
 

Imię/Imiona i Nazwisko 
 

urodzony/a dnia (dzień – miesiąc – rok) w (miejsce urodzenia) 

na podstawie przedstawionej rozprawy doktorskiej  
 

Tytuł rozprawy doktorskiej 
 uzyskał/a stopień naukowy 

DOKTORA 
 

nauk społecznych w dyscyplinie ………………….. 
 

nadany uchwałą Senatu Akademii Policji w Szczytnie  

z dnia (dzień – miesiąc – rok) 

 

Promotor/promotorzy w przewodzie doktorskim:  

……………………………………………………………………………………………….. 

Promotor pomocniczy w przewodzie doktorskim: ……………………………………. 

 

Recenzenci w przewodzie doktorskim: ………………………………………………… 
 

  
Szczytno, ……………………..……  roku        
                        (data wydania dyplomu)                                   

                                                                

 ..…………………………………... 
                                                                                          (pieczątka imienna i  podpis komendanta-rektora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wytłoczona na 

papierze pieczęć 

urzędowa  

Akademii Policji  

w Szczytnie  



 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 100/V/2023 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia sposobu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
oraz trybu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego i sposobu wyznaczania 

członków komisji habilitacyjnej w Akademii Policji w 
Szczytnie 

 

 

 

AKADEMIA POLICJI W SZCZYTNIE 
 

ODPIS/ODPIS PRZEZNACZONY DO AKT 

DYPLOM DOKTORSKI 
 

Imię/Imiona i Nazwisko 
 

urodzony/a dnia (dzień – miesiąc – rok) w (miejsce urodzenia) 

na podstawie przedstawionej rozprawy doktorskiej  
 

Tytuł rozprawy doktorskiej 
 uzyskał/a stopień naukowy 

DOKTORA 
 

nauk społecznych w dyscyplinie ………………….. 
 

nadany uchwałą Senatu Akademii Policji w Szczytnie  

z dnia (dzień – miesiąc – rok) 

 

Promotor/promotorzy w przewodzie doktorskim:

 ……………………………………………………………………………..…… 

Promotor pomocniczy w przewodzie doktorskim: …………………………….… 

 

Recenzenci w przewodzie doktorskim: …………………………………………… 
 

  
Szczytno, ……………………..……  roku        
          (data sporządzenia odpisu dyplomu)                                         

                                                                

 ..…………………………………... 
                                                                                          (pieczątka imienna i  podpis komendanta-rektora) 

 

 

 

 

 

 

 

Pieczęć 

urzędowa  

Akademii  

Policji  

w Szczytnie  
 



 

 

 

 
Załącznik nr 4  do uchwały nr 100/V/2023 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia sposobu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
oraz trybu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego i sposobu wyznaczania 

członków komisji habilitacyjnej w Akademii Policji w 
Szczytnie 

 

 

AKADEMIA POLICJI W SZCZYTNIE 
 

DUPLIKAT 

DYPLOM DOKTORSKI 
 

Imię/Imiona i Nazwisko 
 

urodzony/a dnia (dzień – miesiąc – rok) w (miejsce urodzenia) 

na podstawie przedstawionej rozprawy doktorskiej  
 

Tytuł rozprawy doktorskiej 
 uzyskał/a stopień naukowy 

DOKTORA 
 

nauk społecznych w dyscyplinie ………………….. 
 

nadany uchwałą Senatu Akademii Policji w Szczytnie  

z dnia (dzień – miesiąc – rok) 

 

Promotor/promotorzy w przewodzie doktorskim:  

……………………………………………………………………………………………… 

Promotor pomocniczy w przewodzie doktorskim: …………………………………. 

 

Recenzenci w przewodzie doktorskim:      ……………………………………….…… 
       
 Szczytno, ……………………..……  roku        
                       (data sporządzenia duplikatu dyplomu)                                          

                                                              
oryginał podpisany przez  

komendanta-rektora – stopień/tytuł imię i nazwisko 

  

……………………………………………………  
  (pieczątka imienna i podpis komendanta-rektora wydającego duplikat) 

                                        

 

 

 

 

Pieczęć 

urzędowa  

Akademii  

Policji  

w Szczytnie  
 



 

 
 

Załącznik nr 5  do uchwały nr 100/V/2023 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia sposobu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

oraz trybu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego i sposobu wyznaczania 

członków komisji habilitacyjnej w Akademii Policji w 

Szczytnie 

 

 

 

 

AKDEMIA POLICJI W SZCZYTNIE 
 
 

DYPLOM 
HABILITACYJNY 

 

Imię/Imiona i Nazwisko 
 

urodzony/a dnia (dzień – miesiąc – rok) w (miejsce urodzenia) 

na podstawie przedstawionego osiągnięcia naukowego  
 

Tytuł osiągnięcia naukowego 
uzyskał/a stopień naukowy 

 

DOKTORA HABILITOWANEGO 
 

nauk społecznych w dyscyplinie …………………………. 
nadany uchwałą Senatu Akademii Policji w Szczytnie  

z dnia (dzień – miesiąc – rok) 
 

Komisja habilitacyjna:  

- (stopień/tytuł naukowy) przewodniczący komisji……………………………….. 

- (stopień/tytuł naukowy) recenzent……………..………………………………….. 

- (stopień/tytuł naukowy) recenzent……………..………………………………….. 

- (stopień/tytuł naukowy) recenzent……………..………………………………….. 

- (stopień/tytuł naukowy) recenzent  ……..……..………………………………….. 

- (stopień/tytuł naukowy) członek komisji..……..………………………………….. 

- (stopień/tytuł naukowy) sekretarz komisji……..………………………………….. 

 

Szczytno, ……………………..……  roku        
                        (data wydania dyplomu)                                          

                                                                

 ……………………………………… 
                                                                                          (pieczątka imienna i  podpis komendanta-rektora) 

 

 
 
 

Wytłoczona na 

papierze pieczęć 

urzędowa  

Akademii Policji  

w Szczytnie  

 



 

 
 
 

Załącznik nr 6  do uchwały nr 100/V/2023 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia sposobu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

oraz trybu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego i sposobu wyznaczania 

członków komisji habilitacyjnej w Akademii Policji w 

Szczytnie 

 

 

AKADEMIA POLICJI W SZCZYTNIE 
 

ODPIS/ODPIS PRZEZNACZONY DO AKT 

DYPLOM 
HABILITACYJNY 

 

Imię/Imiona i Nazwisko 
 

urodzony/a dnia (dzień – miesiąc – rok) w (miejsce urodzenia) 

na podstawie przedstawionego osiągnięcia naukowego  
 

Tytuł osiągnięcia naukowego 
uzyskał/a stopień naukowy 

 

DOKTORA HABILITOWANEGO 
nauk społecznych w dyscyplinie ……………………….. 

 

nadany uchwałą Senatu Akademii Policji w Szczytnie  

z dnia (dzień – miesiąc – rok) 
 

Komisja habilitacyjna:  

- (stopień/tytuł naukowy) przewodniczący komisji……………………………….. 

- (stopień/tytuł naukowy) recenzent……………..………………………………….. 

- (stopień/tytuł naukowy) recenzent……………..………………………………….. 

- (stopień/tytuł naukowy) recenzent……………..………………………………….. 

- (stopień/tytuł naukowy) recenzent ……...……..………………………………….. 

- (stopień/tytuł naukowy) członek komisji..……..………………………………….. 

- (stopień/tytuł naukowy) sekretarz komisji……..………………………………….. 

 
                                                                                                                                         

Szczytno, ……………………..……  roku        
              (data wydania odpisu dyplomu)                                       

                                                          

 ..…………………………………... 
                                                                                          (pieczątka imienna i  podpis komendanta-rektora) 

 

Pieczęć 

 urzędowa  

Akademii 

 Policji  

w Szczytnie  

 



 

 

 

Załącznik nr 7  do uchwały nr 100/V/2023 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia sposobu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

oraz trybu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego i sposobu wyznaczania 

członków komisji habilitacyjnej w Akademii Policji w 

Szczytnie 

 

 

 

AKADEMIA POLICJI W SZCZYTNIE 
 

DUPLIKAT 

DYPLOM 
HABILITACYJNY 

 

Imię/Imiona i Nazwisko 
 

urodzony/a dnia (dzień – miesiąc – rok) w (miejsce urodzenia) 

na podstawie przedstawionego osiągnięcia naukowego  
 

Tytuł osiągnięcia naukowego 
uzyskał/a stopień naukowy 

 

DOKTORA HABILITOWANEGO 
nauk społecznych w dyscyplinie ……………………….. 

 

nadany uchwałą Senatu Akademii Policji w Szczytnie  

z dnia (dzień – miesiąc – rok) 
Komisja habilitacyjna:  

- (stopień/tytuł naukowy) przewodniczący komisji……………………………….. 

- (stopień/tytuł naukowy) recenzent……………..………………………………….. 

- (stopień/tytuł naukowy) recenzent……………..………………………………….. 

- (stopień/tytuł naukowy) recenzent……………..………………………………….. 

- (stopień/tytuł naukowy) recenzent..……..………………………………………… 

- (stopień/tytuł naukowy) członek komisji..……..………………………………….. 

- (stopień/tytuł naukowy) sekretarz komisji……..………………………………….. 

 

Szczytno, ……………………..……  roku          
      (data sporządzenia duplikatu dyplomu)                                                                        

                          
 oryginał podpisany przez  

komendanta-rektora – stopień/tytuł imię i nazwisko 

  

……………………………………………………  
  (pieczątka imienna i podpis komendanta-rektora wydającego duplikat) 

 

 
 

Pieczęć 

 urzędowa  

Akademii 

 Policji  

w Szczytnie  

 


